

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|---------|----------------------------------|
| S: | 2020056 | GASOS ROKYCANY |
| O: | 01 | ÚPRAVA VSTUPNÍ HALY |
| R: | 1 | Úprava vstupní haly - vodní svět |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | DPH | Cena s DPH | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|-------|------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|---------|--------------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 28 050,09 | | 33 940,61 | | 0,50 | | 0,00 | | |
| | 1 | 342012223R00 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 | m2 | 18,64400 | 988,61 | 18 431,64 | 21,00 | 22 302,28 | 0,03 | 0,48 | 0,00 | 0,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. | | | | | | | | | | | | | | |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> (1,4+4,40+1,90)*3 23,10000 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> -0,8*1,97 -1,57600 </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> -0,9*0,8*4 -2,88000 </div> | | | | | | | | | | | | | | |
| | 2 | 342091011R00 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 1x opláštění | kus | 4,00000 | 1 979,78 | 7 919,12 | 21,00 | 9 582,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. | | | | | | | | | | | | | | |
| | 3 | 342090431R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg, v SDK příčce z UA profilů tl. 100 mm, 1 x opláštěné | kus | 1,00000 | 1 699,33 | 1 699,33 | 21,00 | 2 056,19 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 2 825,07 | | 3 418,33 | | 0,02 | | 0,00 | | |
| | 4 | 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 1,00000 | 632,61 | 632,61 | 21,00 | 765,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-766 | RTS 20/ I |
| | 5 | 766670021R00 Montáž kliky a štítku | kus | 1,00000 | 370,94 | 370,94 | 21,00 | 448,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-766 | RTS 20/ I |
| | 6 | 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře | kus | 1,00000 | 432,13 | 432,13 | 21,00 | 522,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| | 7 | 61162103R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech | kus | 1,00000 | 1 389,39 | 1 389,39 | 21,00 | 1 681,16 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,00 | SPCM | RTS 20/ I |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 1 405,57 | | 1 700,74 | | 0,01 | | 0,00 | | |
| | 8 | 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 18,64400 | 12,78 | 238,27 | 21,00 | 288,31 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 800-784 | RTS 20/ I |
| Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64400 | | | | | | | | | | | | | | |
| | 9 | 784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné | m2 | 18,64400 | 62,61 | 1 167,30 | 21,00 | 1 412,43 | 0,00 | 0,01 | 0,00 | 0,00 | 800-784 | RTS 20/ I |
| Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,64400 | | | | | | | | | | | | | | |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 566,16 | | 685,05 | | 0,13 | | 0,00 | | |
| | 10 | 21000000 TA0 VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE | soubor | 1,00000 | 566,16 | 566,16 | 21,00 | 685,05 | 0,13 | 0,13 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| nezahrnuje náklady na osvětlení akvárií : 1 | | | | | | | | | | | | | | |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 427,01 | | 516,68 | | 0,00 | | 0,00 | | |
| | 11 | 005121 R Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 262,78 | 262,78 | 21,00 | 317,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | RTS 20/ I |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | | | | | | | | | |
| | 12 | 005124010R Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 164,23 | 164,23 | 21,00 | 198,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | RTS 20/ I |
| Celkem | | | | | | 33 273,90 | | | | | | | | |